42242003 Dispositivos o accesorios de sujeción prostética 92,696.08

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 92,696.08

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 92,696.08

Total 92,696.08

El monto de : **Noventa y dos  mil seiscientos noventa y seis con 08/100 (92,696.08)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG172484856236707iFD